
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKREDITUOTOS VAIKŲ DIENOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ 

PLANINIŲ ATITIKTIES REIKALAVIMAMS VERTINIMŲ       

 

2023 m. spalio 16 d. Nr. AV-691 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, 2023 m. rugpjūčio 24 d. potvarkiu Nr. MV-302 „Dėl įstaigų, teikiančių akredituotos 

socialinės priežiūros paslaugas Rokiškio rajone, kokybės kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintu Įstaigų, teikiančių akredituotos socialinės priežiūros paslaugas Rokiškio rajone, kokybės 

kontrolės tvarkos aprašo 16 ir 17 punktais, 2023 m. spalio 13 d. potvarkiu Nr. MV-415 „Dėl 

įgaliojimų Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui suteikimo priimti sprendimus 

dėl įstaigų, teikiančių socialinės priežiūros paslaugas rokiškio rajone, kokybės kontrolės“, 

p a v e d u Zitai Čaplikienei, Daliai Zibolienei - Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausioms specialistėms, Birutei Šlikienei - Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorei 

(vyriausiajai specialistei) atlikti akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas Rokiškio 

rajono savivaldybės teritorijoje teikiančių vaikų dienos centrų, kuriuos akreditavo VšĮ „Rokiškio 

vaikų dienos centras“, kaimo bendruomenės „Pakriauna“, Obelių socialinių paslaugų namai, 

Maltos ordino pagalbos tarnyba, planinius atitikties reikalavimams vertinimus.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius          Valerijus Rancevas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


